UNIVERSITETI "EQREM CABEJ" GJIROKASTER

TE DHENA PER PERIUDHEN 01.01.2020 -31.01.2020

( ne leke)

( ne leke)

Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel)

Plani
vjetor

Janar 2020

PROGRESIVI 1 MUJORI 2020

Plan

Fakt

Plan

Fakt

> it TE ARDHURAT AaE R T g

68,480,000

155,400

" 155,400

Te ardhura nga Tarifa_e regjistrimit

1,473,000

100,000

Te ardhura nga konkurset e pranimit

66,869,520

100,000

Te ardhura nga Tarifa_shkollimit per te gjitha ciklet e studimit

Te ardhura nga gerate

137,480

55,400

Te ardhura nga sherbimit e ndryshme te IAL-ve

Te ardhura nga donatore, sponsorizime
Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te huaj

Te ardhura nga veprimtarite kerkimore

16,569,616

Te ardhura te tjera (ne <mqm.mm te dinamikes se veprimtarise se IAL-ve)
2 ~  shpenzimet nga Granti | Buxhetit te Shtetit

'210,808,394

'16,569,616

Shpenzimet per ndertim

Shpenzimet per rikonstruksion
Shpenzimet per blerje biblioteka

Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike

Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj

14,099,736

14,099,736

Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje

166,947,955

Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes

Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ...

30,780,823

2,308,328

2,308,328

Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore

Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per

6,104,463

funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energiji..)
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen jashte

gendres se punes ose jashte shtetit per arsye pune
Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj.

Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjyqesore per largime nga puna, ekzekutim te

detyrimeve kontraktuale te papaguara

Shpenzime per honorare,pagesat e organeve kolegjale te institucionit (senati, bordi,

komisione doktorature etj)

161,552

161,552

Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore
shpenzimet per bursat e studenteve

6,975,153

Shpenzimet per bursat e ekselences

shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve




Shpenzimet nga te Ardhurat e Veta

86,367,954

Shpenzimet per ndertim

Shpenzimet per rikonstruksion

7,752,110

Shpenzimet per blerje biblioteka

960,000

Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike

Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj

Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje

1,600,000

Shpenzimet e personelit per paga, personel akademik te jashtem

30,000,000

Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ...

Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore

Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit {(uje, energji, sherbime
mirembatjeje, ruajtje etj..)

42,413,465

Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit

Shpenzime per qeramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj.

Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjyqesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara

Shpenzime per honorare,pagesat e bordeve te organeve kolegjale te institucionit

Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore

shpenzimet per bursat e studenteve

Shpenzimet per bursat e ekselences

3,642,379

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve

Dr. Drejtorise se Sherbimeve Universitare
Marianthi XHA

X

297,176,348




UNIVERSITETI "EQREM CABEJ" GJIROKASTER
TE DHENA PER PERIUDHEN 01.02.2020 -28.02.2020

(ne leke) ( ne leke)
Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel} Planf Shkurt 2020 PROGRESIVI 2 MUJORI 2020
- vjetor Plan Fakt Plan Fakt
) TE ARDHURAT 68,480,000 - 12,384,315 12,539,715
Te ardhura nga Tarifa e regjistrimit 1,473,000 =
Te ardhura nga konkurset e pranimit .
Te ardhura nga Tarifa shkollimit per te gjitha ciklet e studimit 66,869,520 12,384,315 12,484,?:15
Te ardhura nga qerate N
Te ardhura nga sherbimit e ndryshme te IAL-ve 137,480 55,400
Te ardhura nga donatore, sponsorizime .
Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te huaj -
Te ardhura nga veprimtarite kerkimore -
Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se IAL-ve) -
Shpenzimet nga Granti | Buxhetit te Shtetit 210,808,394 - 17,852,409 34,422,025
Shpenzimet per ndertim =
Shpenzimet per rikonstruksion N
Shpenzimet per blerje biblioteka -
Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike -
Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj -
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje -
Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes 166,947,955 14,146,983 28,246,719
Shpenzimet te tjera {per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ... -
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore 30,780,823 2,308,380 4,617,308
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per 6,104,463 -
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit {uje, energji..} -
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen jashte
gendres se punes ose jashte shtetit per arsye pune =
Shpenzime per qeramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, et;. =
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjyqesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara =
Shpenzime per honorare,pagesat e organeve kolegjale te institucionit (senati, bordi,
komisione doktorature etj) =
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore =
shpenzimet per bursat e studenteve 6,975,153 1,376,446 1,537,998
Shpenzimet per bursat e ekselences _ 20,000 20,009
Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se 1AL-ve ) 2




Shpenzimet nga te Ardhurat e Veta

86,429,463

6,285,701

6,285,701

Shpenzimet per ndertim

Shpenzimet per rikonstruksion

7,813,619

4,741,836

4,741,836

Shpenzimet per blerje biblioteka

960,000

Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike

Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, et}

Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje

1,600,000

Shpenzimet e personelit per paga, personel akademik te jashtem

30,000,000

132,566

132,566

Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ...

Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore

956,797

856,797

Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji, sherbime
mirembatjeje, ruajtje etj..)

42,413,465

454,502

454,502

Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen per
funksionimin e veprimtanse se perditshme te institucionit

Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj.

Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjygesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara

Shpenzime per honorare,pagesat e bordeve te organeve kolegjale te institucionit

Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore

shpenzimet per bursat e studenteve

Shpenzimet per bursat e ekselences

3,642,379

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve

Dr. Drejtorise se Sherbimeve Universitare
Marianthi XHA

Tl

PER DEGEN E THESARIT GJIROKASTER

297,237,857

24,138,110

ADMINISTRATO




UNIVERSITETI "EQREM CABEJ" GJIROKASTER
TE DHENA PER PERIUDHEN 01.03.2020 -31.03.2020

{ ne leke
Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel) Plani Mars 2020 : PROGRESIVI 3 MUJ(():Iezl:'Z(:)
TE ARDHURAT vjth; r48 e Fakt Plan Fakt
Te ardhura nga Tarifa e regjistrimit 1: 472% - L 12,543,515
Te ardhura nga konkurset e pranimit -
Te ardhura nga Tarifa shkollimit per te gjitha ciklet e studimit 66.869 520 -
Te ardhura nga gerate == 12,484,315
Te ardhura nga sherbimit e ndryshme te IAL-ve 137,480 3,800 59 ;00
Te ardhura nga donatore, sponsorizime '
Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te huaj -
Te ardhura nga veprimtarite kerkimore
Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se IAl-ve) -
Shpenzimet nga Granti | Buxhetit te Shtetit 210,808,394 - 16,653,009 51,075,024
Shpenzimet per ndertim .
Shpenzimet per rikonstruksion .
Shpenzimet per blerje biblioteka -
Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike -
Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj =
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje =
Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes 166,947,955 14,309,495 42,523,204
Shpenzimet te tjera {per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ... =
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore 30,780,823 2,343,514 6,960,822
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per 6,104,463 =
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energiji..) 9
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen jashte
gendres se punes ose jashte shtetit per arsye pune 5
Shpenzime per qeramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj. e
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjygesore per largime nga puna, ekzekutim te _ -
detyrimeve kontraktuale te papaguara
Shpenzime per honorare,pagesat e organeve kolegjale te institucionit (senati, bordi, ‘
komisione doktorature etj) :
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore 1,591,008
shpenzimet per bursat e studenteve 6,975,153 >
Shpenzimet per bursat e ekselences -

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve




Shpenzimet nga te Ardhurat e Veta

86,428,307

Shpenzimet per ndertim

47,718

6,333,419

Shpenzimet per rikonstruksion

7,812,463

Shpenzimet per blerje biblioteka

960,000

4,741,836

Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike

Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj

Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje

1,600,000

Shpenzimet e personelit per paga, personel akademik te jashtem

30,000,000

47,718

180,284

Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ...

Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shoqerore dhe shendetsore

929,039

Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji, sherbime
mirembatjeje, ruajtje etj..)

42,413,465

454,502

Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e institucionit kur largohen per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit

Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj.

Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjyqesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara

Shpenzime per honorare,pagesat e bordeve te organeve kolegjale te institucionit

Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore

shpenzimet per bursat e studenteve

Shpenzimet per bursat e ekselences

3,642,379

Shpenzime te tjerane varesi te dinamikes se |AL-ve

Dr. Drejtorise se Sherbimeve Universitare
Marianthi XHA

297,236,701

16,700,727




UNIVERSITETI "EQREM CABEI" GJIROKASTER
TE DHENA PER PERIUDHEN 01.04.2021 -30.04.2020

; (ne leke) { ne leke)
Pershkrimi {sipas kombinimit te struktures kontabel) Plani Prill 2020 PROGRESIVI 4 MUJOR! 2020
vjetor Plan Fakt Plan
‘ : TE ARDHURAT 68,480,000 : 1.301.300 Fakh
Te ardhura nga Tarifa e regjistrimit 1,473,000 ’ By
Te ardhura nga konkurset e pranimit -
Te ardhura nga Tarifa shkollimit per te gjitha ciklet e studimit -
Te ardhura nga gerate AL 1:200,699 13,784,315
Te ardhura nga sherbimit e ndryshme te 1AL-ve 137,480 1.300 = 5_00
Te ardhura nga donatore, sponsorizime o
Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te huaj =
Te ardhura nga veprimtarite kerkimore .
Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se IAL-ve) -
Shpenzimet nga Granti | Buxhetit te Shtetit 210,808,394 - 21,246,985 72,322,019
Shpenzimet per ndertim -
Shpenzimet per rikonstruksion .
Shpenzimet per blerje biblioteka R
Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike A
Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj =
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje -
Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes 166,947,955 14,528,033 57,051,237
Shpenzimet te tjera {per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ... e
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore 30,780,823 2,362,506 9,323,328
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per 6,104,463 -
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit {uje, energji..) R
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen jashte
gendres se punes ose jashte shtetit per arsye pune g
Shpenzime per qeramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj. o
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjyqgesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara 3
Shpenzime per honorare,pagesat e organeve kolegjale te institucionit (senati, bordi, _
komisione doktorature etj) :
Shpenz'imet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore TR 356,436 5,877,454
shpenzimet per bursat e studenteve 70,000 70,000
Shpenzimet per bursat e ekselences -

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se lAL-ve




.- Shpenzimet nga te Ardhurat e Veta

86,428,307
. 764,406 - 7,097,825 |
Shpenzimet per ndertim
Shpenzimet per riko i - =
p nstruksion 7,812,463
Shpenzimet lerje bibli 4,741,836
p per blerje biblioteka 960,000 -
Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike :
Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, et] ) -
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje 1,600,000
Shpenzimet e personelit per paga, personel akademik te jashtem :
. J 30,000,000 41,353 221,637
Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ... a
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore
_ t . . _ i 929,039
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji, sherbime
mirembatjeje, ruajtje etj..) 42,413,465 538,179 992,681
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit 184,874 - 184,874
Shpenzime per qeramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj. - -
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjygesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara = S
Shpenzime per honorare,pagesat e bordeve te organeve kolegiale te institucionit = S
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore S E
shpenzimet per bursat e studenteve - -
Shpenzimet per bursat e ekselences - -
i j i i ik IAL- 3,642,379 27,758
Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se ve
297,236,701 22,011,391
" s . . ADMINISTRATORI
Dr. Drejtorise se Sherbimeve Universitare SEMI GOLEMI

Marianthi XHA




UNIVERSITETI "EQREM CABEJ" GJIROKASTER
TE DHENA PER PERIUDHEN 01.05.2020 -31.05.2020

( ne Ieke) (ne leke)
Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel) P‘latnl Maj 2020 PROGRESIVI 5 MUJORI 2020
vjetor Plan Fakt Plan Fakt
Te ardhura nga Tarifa e regjistrimit e 98,280,090 - S 13,851,415
1,473,000
Te ardhura nga konkurset e pranimit 2
Te ardhura nga Tarifa shkollimit per te gjitha ciklet e studimit 66,869,520 T ;15
Te ardhura nga gerate e
Te ardhura nga sherbimit e ndryshme te lAL-ve 137,480 6,600 67,1-00
Te ardhura nga donatore, sponsorizime E
Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te huaj X
Te ardhura nga veprimtarite kerkimore F
Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se IAL-ve) =
Shpenzimet nga Granti | Buxhetit te Shtetit 210,808,394 - 16,785,832 89,107,851
Shpenzimet per ndertim R
Shpenzimet per rikonstruksion -
Shpenzimet per blerje biblioteka .
Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike =
Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, et] -
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje -
Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes 166,947,955 14,433,230 71,386,969
Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ... 97,498
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore 30,780,823 2,352,602 11,675,930
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per 6,104,463 s
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit {(uje, energji..) =
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen jashte
gendres se punes ose jashte shtetit per arsye pune -
Shpenzime per qeramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj. -
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjygesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara =
Shpenzime per honorare,pagesat e organeve kolegjale te institucionit (senati, bordi, )
komisione doktorature etj) -
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore 5 947,454
shpenzimet per bursat e studenteve 6,975,153 ,947, -

Shpenzimet per bursat e ekselences

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve



Shpenzimet nga te Ardhurat e Veta

86,428,307

880,381

7,978,206

Shpenzimet per ndertim

Shpenzimet per rikonstruksion

7,812,463

77,643

4,819,479

Shpenzimet per blerje biblioteka

960,000

Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike

Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj

Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje

1,600,000

Shpenzimet e personelit per paga, personel akademik te jashtem

30,000,000

158,400

380,037

Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ...

Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore

929,039

Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji, sherbime

mirembatjeje, ruajtje etj..)

42,413,465

633,338

1,810,893

Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit

11,000

11,000

Shpenzime per qeramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj.

Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjyqesore per largime nga puna, ekzekutim te

detyrimeve kontraktuale te papaguara

Shpenzime per honorare,pagesat e bordeve te organeve kolegjale te institucionit

Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore
shpenzimet per bursat e studenteve

Shpenzimet per bursat e ekselences

3,642,379

17,666,213

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se lAL-ve

Dr. Drejtorise se Sherbimeve Universitare
Marianthi XHA

297,236,701

ADMINISTRATORI

VKA E 57
.(\5\’v //040




UNIVERSITET! "EQREM CABEJ" GJIROKASTER
TE DHENA PER PERIUDHEN 01.06.2020 -31.06.2020

{ne leke) ( ne leke)
Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel) RIgn Qershor 2020 PROGRESIVI 6 MUJORI 2020
vjetor Plan Fakt Plan Fakt
TE ARDHURAT 68,480,000 - 2,509,095 16,353,910
Te ardhura nga Tarifa e regjistrimit 1,473,000 &
Te ardhura nga konkurset e pranimit s
Te ardhura nga Tarifa shkollimit per te gjitha ciklet e studimit 66,869,520 2,495,395 16,279,710
Te ardhura nga gerate N
Te ardhura nga sherbimit e ndryshme te IAL-ve 137,480 13,700 74,200
Te ardhura nga donatore, sponsorizime N
Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te huaj N
Te ardhura nga veprimtarite kerkimore R
Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se |AL-ve) -
Shpenzimet nga Granti | Buxhetit te Shtetit. 210,808,394 5 f 18,396,675 107,504,526
Shpenzimet per ndertim =
Shpenzimet per rikonstruksion =
Shpenzimet per blerje biblioteka =
Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike S
Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj -
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje -
Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes 166,947,955 14,376,766 85,740,705
Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ... 97,498
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore 30,780,823 2,336,363 14,012,293
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per 6,104,463 =
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit {uje, energji..) -
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen jashte
gendres se punes ose jashte shtetit per arsye pune -
Shpenzime per qeramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj. .
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjygesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara =
Shpenzime per honorare,pagesat e organeve kolegjale te institucionit (senati, bordi, :
komisione doktorature etj) - :
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore
Shzenzimet per bursat e studenteve 6,975,153 1,683,546 7,654,(330
Shpenzimet per bursat e ekselences :

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve




Shpenzimet nga te Ardhurat e Veta

91,414,727

1,330,784

Shpenzimet per ndertim

9,308,99?]

Shpenzimet per rikonstruksion

7,812,463

Shpenzimet per blerje biblioteka

960,000

4,819,479

Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike

Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj

Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje

1,600,000

Shpenzimet e personelit per paga, personel akademik te jashtem

30,000,000

138,175

518,212

Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ...

Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore

929,038

Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji, sherbime
mirembatjeje, ruajtje etj..)

42,413,465

1,182,609

3,004,502

Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e {nstitucionit kur largohen per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit

10,000

10,000

Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj.

Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjygesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara

Shpenzime per honorare,pagesat e bordeve te organeve kolegjale te institucionit

Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore

shpenzimet per bursat e studenteve

Shpenzimet per bursat e ekselences

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve

8,628,799

Dr. Drejtorise se Sherbimeve Universitare
Marianthi XHA

PER DEGEN E THESARIT GJIROKASTER /\Ega

A

302,223,121

19,727,459




UNIVERSITETI "EQREM CABEJ" GJIROKASTER
TE DHENA PER PERIUDHEN 01.07.2020 -31.07.2020

(ne leke) ( ne leke)
Pershkrimi {sipas kombinimit te struktures kontabel) Plani Korrik 2020 PROGRESIVI 7 MUJORI 2020
vjetor Plan Fakt Plan Fakt
: ___ TEARDHURAT 68,480,000 £ 2,573,900 18,927,610
Te ardhura nga Tarifa e regjistrimit 1,473,000
Te ardhura nga konkurset e pranimit .
Te ardhura nga Tarifa shkollimit per te gjitha ciklet e studimit 66,869,520 2,547,100 18,826,8-10
Te ardhura nga gerate a
Te ardhura nga sherbimit e ndryshme te IAL-ve 137,480 26,800 101,000
Te ardhura nga donatore, sponsorizime .
Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te huaj =
Te ardhura nga veprimtarite kerkimore =
Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se IAL-ve) -
Shpenzimet nga Grantl | Buxhetit te Shtetit . 219,153,194 - 26,712,013 134,216,539
Shpenzimet per ndertim 3
Shpenzimet per rikonstruksion 3
Shpenzimet per blerje biblioteka =
Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike -
Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj -
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje 8344800 8,344,800 8,344,800
Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes 166,947,955 14,384,151 100,124,856
Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ... 97,498
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore 30,780,823 2,354,877 16,367,170
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per >
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji..) =
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen jashte
gendres se punes ose jashte shtetit per arsye pune -
Shpenzime per geramarrije ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, et]. -
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjygesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara $
Shpenzime per honorare,pagesat e organeve kolegjale te institucionit {senati, bordi,
komisione doktorature etj) -
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore
shSenzimet per bursat e studenteve 12,821,995 1,628,185 9'282'2_15
Shpenzimet per bursat e ekselences .
Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve 257,621




—

Shpenzimet nga te Ardhurat e Veta

Dr. Drejtorise se Sherbimeve Universitare
Marianthi XHA

P R-.BEGEN\E THESARIT GJIROKASTER

M oL

91,414,727
1 4,981,595 - 14,290,585

Shpenzimet per ndertim
Shpenazi i i = z

p met per rikonstruksion 7,812,463 17.812 o
Sh - . " - U £ ?

penzimet per blerje biblioteka 960,000 -
Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike
Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj -
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje 10183872
Shpenzimet e personelit per paga, personel akademik te jashtem 30,000,000 75,956 594,168
Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ... 3 2
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shoqerore dhe shendetsore 929,039
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji, sherbime
mirembatjeje, ruajtje etj..) 33,829,593 2,539,567 5,554,069
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit 129,760 - 129,760
Shpenzime per qeramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj. - -
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjygesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara - S
Shpenzime per honorare,pagesat e bordeve te organeve kolegjale te institucionit 2,218,500 - 2,218,500
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore = .
shpenzimet per bursat e studenteve - -
Shpenzimet per bursat e ekselences 3
Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve 8,628,799 e 27,758

310,567,921 31,693,608 < S Qip
ADMINISTRATQRI




UNIVERSITET] "EQREM CABEJ" GHIROKASTER
TE DHENA PER PERIUDHEN 01.08.2020 -31.08.2020

Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel)

Plani
vjetor

( ne leke)

( ne leke)

Gusht 2020

PROGRESIVI 8 MUJORI 2020 ]

Plan

Fakt

TE ARDHURAT
Te ardhura nga Tarifa e regjistrimit

. 68,480,000

22,300

Plan

Fakt ]

1,473,000

718,950,710 |

Te ardhura nga konkurset e pranimit
Te ardhura nga Tarifa shkollimit per te gjitha ciklet e studimit

|
B

66,869,520

Te ardhura nga gerate
Te ardhura nga sherbimit e ndryshme te 1AL-ve

18,826,810 |

137,480

22,900

% 1

Te ardhura nga donatore, sponsorizime

123,900 |

Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te huaj

Te ardhura nga veprimtarite kerkimore

Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se |AL-ve)

‘Shpenzimet nga Granti | Buxhetit te Shtetit = =" "« 1 -

©..°219,153,194

16,918,909

Shpenzimet per ndertim

151,135,448

Shpenzimet per rikonstruksion

Shpenzimet per blerje biblioteka

l
!
I
|
|
= |
|
1

Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike

Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj H

Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje

8344800

|
8,344,800 |

Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes

166,947,955

14,441,164

114,566,020 |

Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ...

97,498 |

Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shoqerore dhe shendetsore

30,780,823

2,477,745

18,844,315

Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji..)

Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen jashte
gendres se punes ose jashte shtetit per arsye pune

Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj.

Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjygesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara

Shpenzime per honorare,pagesat e organeve kolegjale te institucionit (senati, bordi,
komisione doktorature etj)

Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-sh kencore

shpenzimet per bursat e studenteve

12,821,995

9,282,215

Shpenzimet per bursat e ekselences

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve

257,621




Shpenzimet nga te Ardhurat e Veta

91,414,727

4,322,877

Shpenzimet per ndertim

ool 18,513,462J

Shpenzimet per rikonstruksion

7,812,463

Shpenzimet per blerje biblioteka

960,000

4,337,291 l

Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike

Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj

\
|

Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje

10183872

|

Shpenzimet e personelit per paga, personel akademik te jashtem

30,000,000

3,736,994

Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ...

l
|
L 4,331,162
1

L

Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore

Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit {uje, energji, sherbime
mirembatjeje, ruajtje etj..)

33,829,593

544,383

929,038

Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit

41,500

Shpenzime per qeramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj.

Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjyqesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara

I
|
—
|

Shpenzime per honorare,pagesat e bordeve te organeve kolegjale te institucionit

| _

Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore

shpenzimet per bursat e studenteve

Shpenzimet per bursat e ekselences

I
| =
|

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se |AL-ve

8,628,799

|

Dr. Drejtorise se Sherbimeve Universitare
Mariapthi XHA

-,

310,567,921

21,241,786
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UNIVERSITETI "EQREM CABEJ" GJIROKASTER
TE DHENA PER PERIUDHEN 01.09.2020 -30.09.2020

l { ne leke) ( ne leke)
Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel) :J :t"' Shtatorl 2020 PROGRESIVI 9 MUIORI 2020
TE ARDHURAT = 280 — il - ki Plan Fakt
Te ardhura nga Tarifa e regjistrimit 1:473'000 3,195,600 22,146,310
Te ardhura nga konkurset e pranimit : =
Te ardhura nga Tarifa shkollimit per te gjitha cikle imi .
Te ardhura n:a qerate A Lo studimd 56,863,570 3,029,600 21,856,410
Te ardhura nga sherbimit e ndryshme te lAL-ve 137,480 166,000 5
Te ardhura nga donatore, sponsorizime . 2 289,300
Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te huaj :
Te ardhura nga veprimtarite kerkimore :
Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se IAL-ve) -
Shpenzimet nga Granti | Buxhetit te Shtetit 219,153,194 = 16,438,887 167,574,335
Shpenzimet per ndertim a
Shpenzimet per rikonstruksion N
Shpenzimet per blerje biblioteka .
Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike -
Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj .
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje 8344800 8,344,800
Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes 166,947,955 14,116,256 128,682,276
Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ... 97,498
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore 30,780,823 2,322,631 21,167,546
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per -
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji..) =
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen jashte
gendres se punes ose jashte shtetit per arsye pune -
Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj. R
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjyqesore per largime nga puna, ekzekutim te -
detyrimeve kontraktuale te papaguara
Shpenzime per honorare,pagesat e organeve kolegjale te institucionit (senati, bordi, -
komisione doktorature etj) _
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore o i 9,282,215
shpenzimet per bursat e studenteve ,821, ;
Shpenzimet per bursat e ekselences T -
Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se |AL-ve J




Shpenzimet nga te Ardhurat e Veta

91,414,727

2,462,906

Shpenzimet per ndertim

21,276,368

Shpenzimet per rikonstruksion

7,812,463

Shpenzimet per blerje biblioteka

960,000

4,837,251

Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike

Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj

Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje

9703872

931,440

Shpenzimet e personelit per paga, personel akademik te jashtem

30,000,000

324,284

931,440

Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ...

4,855,446

Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore

929,039

Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji, sherbime
mirembatjeje, ruajtje etj..)

34,309,593

1,073,502

9,520,214

Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit

133,680

175,180

Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj.

Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjyqesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara

Shpenzime per honorare,pagesat e bordeve te organeve kolegjale te institucionit

Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore

shpenzimet per bursat e studenteve

Shpenzimet per bursat e ekselences

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve

8,628,799

Dr. Drejtorise se Sherbimeve Universitare
Marianthi XHA

310,567,921

18,901,793




UNIVERSITET! "EQREM GABEJ" GJIROKASTER
TE DHENA PER PERIUDHEN 01.09.2020 -30.09.2020

{ ne leke) ( ne leke)
Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel) Plani Shtatorl 2020 PROGRESIVI 8 MUJOR! 2020
TE ARDHURAT v]:t: ;ao 3 Pian bk Plan Fakt
Te ardhura nga Tarifa e regjistrimit 1' 473' ogg = 3,195,600 22,146,310
Te ardhura nga konkurset e pranimit — =
I: ::::3: :g: Z:::‘:e shkollimit per te gjitha ciklet e studimit 66,869,520 3,029,600 21,856,410
Te ardhura nga sherbimit e ndryshme te IAL-ve 137,480 166,000 289 ;00
Te ardhura nga donatore, sponsorizime -
Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te huaj :
Te ardhura nga veprimtarite kerkimore .
Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se lAL-ve) -
: Shpenzimet nga Granti ! Buxhetit te Shtetit 219,153,194 - 16,438,887 167,574,335
Shpenzimet per ndertim S
Shpenzimet per rikonstruksion N
Shpenzimet per blerje biblioteka :
Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike =
Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj =
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje 8344800 8,344,800
Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes 166,947,955 14,116,256 128,682,276
Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ... 97,498
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore 30,780,823 2,322,631 21,167,546
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per =
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji..) z
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur fargohen jashte
gendres se punes ose jashte shtetit per arsye pune -
Shpenzime per qeramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj. =
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjygesore per largime nga puna, ekzekutim te .
detyrimeve kontraktuale te papaguara
Shpenzime per honorare,pagesat e organeve kolegjale te institucionit (senati, bordi, -
komisione doktorature etj) :
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore T 9,282,215
shpenzimet per bursat e studenteve ,821, :
Shpenzimet per bursat e ekselences Sirced -
Shpenzime te tjera ne varesite dinamikes se lIAL-ve .




Shpenzimet nga te Ardhurat e‘Veta :

91,414,727

2,462,906

21,276,368

Shpenzimet per ndertim

Shpenzimet per rikonstruksion

7,812,463

4,837,291

Shpenzimet per blerje biblioteka

960,000

Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike

Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj

Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje

9703872

931,440

931,440

Shpenzimet e personelit per paga, bersonel akademik te jashtem

30,000,000

324,284

4,855,446

Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ...

Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore

929,039

Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji, sherbime
mirembatjeje, ruajtje etj..)

34,309,593

1,073,502

9,520,214

Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e institucionit kur largohen per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit

133,680

175,180

Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj.

Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjygesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara

Shpenzime per honorare,pagesat e bordeve te organeve kolegjale te institucionit

Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore

shpenzimet per bursat e studenteve

Shpenzimet per bursat e ekselences

8,628,799

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve

Dr. Drejtorise se Sherbimeve Universitare
Marianthi XHA

pihaes

310,567,921

18,901,793




UNIVERSITETI "EQREM GABEJ" GJIROKASTER
TE DHENA PER PERIUDHEN 01.10.2020 -31.10.2020

( ne leke)

{ ne leke)

Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel)

Plani
vjetor

Tetori

2020

PROGRESIVI 10- MUJORI 2020

Plan

Fakt

Plan

Fakt

TE ARDHURAT

68,480,000

7,126,800

29,273,110

Te ardhura nga Tarifa e regjistrimit

1,473,000

Te ardhura nga konkurset e pranimit

Te ardhura nga Tarifa shkollimit per te gjitha ciklet e studimit

66,869,520

7,072,500

28,928,910

Te ardhura nga gerate

Te ardhura nga sherbimit e ndryshme te IAL-ve

137,480

54,300

344,200

Te ardhura nga donatore, sponsorizime

Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te huaj

Te ardhura nga veprimtarite kerkimore

Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se [AL-ve)

Shpenzimet nga Granti | Buxhetit te Shtetit

219,153,194

16,890,499

184,476,262

Shpenzimet per ndertim

Shpenzimet per rikonstruksion

Shpenzimet per blerje biblioteka

Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike

Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj

Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje

8344800

8,344,800

Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes

166,947,955

14,150,864

142,833,140

Shpenzimet te tjera {per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ...

97,498

Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore

30,780,823

2,739,635

23,907,181

Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji..)

11,428

Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen jashte
gendres se punes ose jashte shtetit per arsye pune

Shpenzime per qeramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj.

Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjyqesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara

Shpenzime per honorare,pagesat e organeve kolegjale te institucionit {senati, bordi,
komisione doktorature etj)

Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore

shpenzimet per bursat e studenteve

12,821,995

9,282,215

Shpenzimet per bursat e ekselences

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se |AL-ve

257,621




Shpenzimet nga te Ardhurat e Veta

91',414,727W

Shpenzimet per ndertim

19,569,411

Shpenzimet per rikonstruksion

Shpenzimet per blerje biblioteka

7,812,463

40,834,351

960,000

1,720,945

6,558,236

Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike

Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj

Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje

Shpenzimet e personelit per paga, personel akademik te jashtem

9703872

30,000,000

13,456,875

931,440

Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundije te renda apo rast ...

18,312,321

Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per

funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji, sherbime
mirembatjeje, ruajtje etj..)

Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen per

34,309,593

4,281,251

929,039

13,802,457

funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit

110,340

Shpenzime per qeramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj.

273,100

Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjyqesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara

Shpenzime per honorare,pagesat e bordeve te organeve kolegjale te institucionit

Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore

shpenzimet per bursat e studenteve

Shpenzimet per bursat e ekselences

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se |AL-ve

8,628,799

27,758

Dr. Drejtorise se Sherbimeve Universitare
Marianthi XHA

\

310,567,921

36,459,910

ADMINISTRATORI




UNIVERSITETI "EQREM CABEJ" GJIROKASTER
TE DHENA PER PERIUDHEN 01.10.2020 -31.10.2020

{ne leke) { ne leke)
Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel) L) Tetori 2020 PROGRESIVI 10- MUJORI 2020
vjetor Plan Fakt Plan Fakt
Te ardhura nga Tarifa e regjistrimit e 28,490,000 - TR0 29,273,110
1,473,000 a
Te ardhura nga konkurset e pranimit
Te ardhura nga Tarifa shkollimit per te gjitha ciklet e studimit 66,869,520 7,072,500 28,928 !;10
Te ardhura nga qerate —
Te ardhura nga sherbimit e ndryshme te IAL-ve 137,480 54,300 344,;00
Te ardhura nga donatore, sponsorizime -
Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te huaj -
Te ardhura nga veprimtarite kerkimore F
Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se IAL-ve) .
Shpenzimet nga Granti | Buxhetit te Shtetit 219,153,194 - 16,890,433 184,476,262
Shpenzimet per ndertim =
Shpenzimet per rikonstruksion s
Shpenzimet per blerje biblioteka ¥
Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike =
Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj -
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje 8344800 8,344,800
Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes 166,947,955 14,150,864 142,833,140
Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ... 97,498
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shoqerore dhe shendetsore 30,780,823 2,739,635 23,907,181
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per 11,428
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit {uje, energji..) -
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen jashte
gendres se punes ose jashte shtetit per arsye pune -
Shpenzime per qeramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj. i
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjygesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara =
Shpenzime per honorare,pagesat e organeve kolegjale te institucionit (senati, bordi,
komisione doktorature etj) =
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore -

i 12,821,995 9,282,215
shpenzimet per bursat e studenteve (ko) -
Shpenzimet per bursat e ekselences -
Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se I1AL-ve 257,621




_* Shpenzimet nga te Ardhurat e Veta

191,414,727

19,569,411

ol aos3a3s1|

Shpenzimet per ndertim

Shpenzimet per rikonstruksion

7,812,463

1,720,945

Shpenzimet per blerje biblioteka

960,000

6,558,236

Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike

Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj

Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje

3703872

931,440

Shpenzimet e personelit per paga, personel akademik te jashtem

30,000,000

13,456,875

18,312,321

Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ...

Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore

929,039

Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji, sherbime
mirembatjeje, ruajtje etj..)

34,309,593

4,281,251

13,802,457

Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit

110,340

273,10(

Shpenzime per gqeramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj.

Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjygesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara

Shpenzime per honorare,pagesat e bordeve te organeve kolegjale te institucionit

Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore
shpenzimet per bursat e studenteve

Shpenzimet per bursat e ekselences

8,628,799

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve

Dr. Drejtorise se Sherbimeve Universitare
Marianthi XHA

310,567,921

36,459,910
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UNIVERSITETI "EQREM CABEJ" GHROKASTER
TE DHENA PER PERIUDHEN 01.11.2020 -30.11.2020

( ne leke) [ ne leke)
Pershkriml (sipas kombinimit te struktures kontabel) Elanl Neptori 203§ [ PROGRESIV! 11- MUJOR! 2020 J
vjetor Plan Fakt Plan | Fakt
TE ARDHURAT 68,480,000 - 101,100 il 29,374,210 |
Te ardhura nga Tarifa e regjistrimit 1,473,000 - \ =
Te ardhura nga konkurset e pranimit ¥ l . l
Te ardhura nga Tarifa shkollimit per te gjitha ciklet e studimit 66,869,520 31,500 1 28,960,410 |
Te ardhura nga gerate = [ n
Te ardhura nga sherbimit e ndryshme te |AL-ve 137,480 69,600 - [ 413,800 ‘
Te ardhura nga donatore, sponsorizime - 5]
Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te huaj - ] - j
Te ardhura nga veprimtarite kerkimore -] =
Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se IAL-ve) - l - \
Shpenzimet nga Granti | Buxhetit te Shtetit 219,153,194 - 16,460,888 - l 200,937,150 }
Shpenzimet per ndertim - ] 2 \
Shpenzimet per rikonstruksion - l - \
Shpenzimet per blerje biblioteka - | 5 L1
Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike ;1 - \
Shpenzimet per blerje programe e softe kampjuterike, etj 4[ - [ 4 ]
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje 8344800 ‘ - ] 8,344,800
Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes 166,947,955 14,037,610 - ‘ 156,870,75\
Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ... - 4[ 97,45\
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore 30,780,823 2,423,278 S| 26,330,459 |
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per - ] 11,428 ]
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji..) ] - f - \
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen jashte \ ]
gendres se punes ose jashte shtetit per arsye pune .- "
Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj. - ‘ = |
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjyqesore per largime nga puna, ekzekutim te \ ‘\
detyrimeve kontraktuale te papaguara l - -
Shpenzime per honorare,pagesat e organeve kolegjale te institucionit (senati, bordi, \ \ ‘\
komisione doktorature etj) = =
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore [ [ ) l T ]
shpenzimet per bursat e studenteve 12,821,395 | 9,282,215 |
Shpenzimet per bursat e ekselences | -
Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve 257,621 ]




Shpenzimet nga te Ardhurat e Veta

91,414,727

15,169,443

56,003,794

Shpenzimet per ndertim

Shpenzimet per rikonstruksion

7,812,463

Shpenzimet per blerje biblioteka

960,000

583,000

6,558,236

Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike

960,000

583,000

Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj

Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje

9703872

8,580,000

9,511,440

Shpenzimet e personelit per paga, personel akademik te jashtem

30,000,000

2,211,681

20,460,750

Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ...

Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore

929,039

Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji, sherbime
mirembatjeje, ruajtje etj..)

33,349,593

3,603,502

17,469,211

Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit

191,260

464,360

Shpenzime per qeramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj.

Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjyqesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara

Shpenzime per honorare,pagesat e bordeve te organeve kolegjale te institucionit

Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore

shpenzimet per bursat e studenteve

Shpenzimet per bursat e ekselences

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve

8,628,799

Dr. Drejtorise se Sherbimeve Universitare
Marianthi XHA
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UNIVERSITETI "EQREM CABEJ" GJIROKASTER

TE DHENA PER PERIUDHEN 01.12.2020 -31.12.2020

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve

. ( ne leke
Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel) Plani Dhjetori 2020 ) (ne leke)
vjetor Plan PROGRESIV! 12- MUJOR! 2020
TE ARDHURAT Tt Fakt Plan Fakt
Te ardhura nga Tarifa e regjistrimit eIg0d g 3,918,173 33298
1,473,000 ,298,983
Te ardhura nga konkurset e pranimit — S
Te ardhura nga Tarifa shkollimit per te gjitha ciklet e studimit 66.869 520 3
Te ardhura nga gerate PR 3,873,473 32,839,883
Te ardhura nga sherbimit e ndryshme te |AL-ve 137,480 -
Te ardhura nga donatore, sponsorizime : L ¥ L 459,100
Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te huaj ;
Te ardhura nga veprimtarite kerkimore -
Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se IAL-ve)
Shpenzimet nga Granti | Buxhetit te Shtetit 219,153,194 - 14,582,372 215,519,522
Shpenzimet per ndertim i
Shpenzimet per rikonstruksion o
Shpenzimet per blerje biblioteka 5
Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike -
Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj 5
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje 8344800 8,344,800
Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes 166,947,955 9,923,585 166,794,335
Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ... 97,498
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore 30,780,823 2,394,355 28,724,814
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per 11,428
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji..)
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen jashte -
qendres se punes ose jashte shtetit per arsye pune -
Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, et]. ‘
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjygesore per largime nga puna, ekzekutim te -
detyrimeve kontraktuale te papaguara : } :
Shpenzime per honorare,pagesat e organeve kolegjale te institucionit {senati, bordi, 3
komisione doktorature etj) e ;39
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore B 2,239,724 ,521, -
shpenzimet per bursat e studenteve e
Shpenzimet per bursat e ekselences 257,621 24,708 5




Dr. Drejtorise se Sherbimeve Universitare
Marianthi XHA

ADMINISTRATORI
SEM! GOLEM|

-Shpenzin ' -
penzimet nga te Ardhurat e Veta 91,414,727 P s
,279,260 583,000 68,083,054
Shpenzimet per ndertim
Shpenzim i i - -
p et per rikonstruksion 7,812,463
Shpenzimet per blerje biblioteka SERTESh
960,000
Shoenzi ; . I 583,000 583,000
penzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike 960,000 1,106,196
- i 2 ,106, g 1,106,196
Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje 9703872 ) e
Shpenzimet e personelit per paga, personel akademik te jashtem 30,000,000 4,664,309 24,925,059
Shpenzimet te tjera {per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ... : 2
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore 929,039
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per )
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji, sherbime
mirembatjeje, ruajtje etj..) 33,349,593 4,617,194 21,964,805
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit 119,340 705,300
Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj. - -
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjygesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara = .
Shpenzime per honorare,pagesat e bordeve te organeve kolegjale te institucionit 1,772,221 - 1,772,221
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore s R
shpenzimet per bursat e studenteve = :
Shpenzimet per bursat e ekselences
Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve 8,628,799 27,758
310,567,921 26,861,632




